
9,25 1,00

10,75 2,00

8,00 1,00

8,75 1,00

9,50 1,00

9,00 1,00

5,25 0,00

15,50 2,00

8,25 1,00

7,00 0,00

11,75 2,00

3,50 0,00

12,00 2,00

9,00 1,00

6,00 0,00

10,50 2,00

10,75 2,00

6,00 0,00

9,00 1,00

4,25 0,00
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10,00 2,00

9,50 1,00

13,00 2,00

9,25 1,00

10,00 2,00

13,50 2,00

13,87 2,00

12,50 2,00

10,50 2,00 5,00 14,00 1,00
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ZITOUNI,  CHAYMA - 20/36031071 13,05 8,00 10,97 10,00 9,40

1,00

YOUSFI,  NADJAH - 20/36034585 10,72 8,00 13,51 10,00 14,06 9,00 14,00 1,00

16,00 1,00

REZAIGUIA,  RAYHANE - 20/36034522 13,39 8,00 15,09 10,00 15,54 9,00 18,00

9,00 12,00 1,00

REHIMET,  IKRAM - 20/36034973 13,52 8,00 14,51 10,00 10,03 9,00

NOUAOURIA,  AHLam - 20/36035560 12,44 8,00 12,45 10,00 14,45

1,00

NEMOUCHI,  CHAWKI - 17/36039823 9,94 4,00 10,07 10,00 8,48 0,00 13,00 1,00

16,00 1,00

MOUMENI,  MANAR - 20/36034105 14,27 8,00 12,07 10,00 9,57 4,00 17,00

9,00 12,00 1,00

MOUKHTARI,  CHAIMA - 17/36043907 10,47 8,00 12,97 10,00 6,88 0,00

MEKHANIA,  WISSAM - 20/36032873 12,29 8,00 15,03 10,00 11,08

1,00

MEDJELDI,  FAIZA - 20/36031186 12,00 8,00 10,99 10,00 13,97 9,00 12,00 1,00

15,50 1,00

MEDJELAKH,  AMIRA - 20/36030762 11,34 8,00 12,52 10,00 11,43 9,00 19,00

9,00 11,00 1,00

MEDDOUR,  ABDERRAOUF - 20/36031120 12,09 8,00 12,29 10,00 7,95 0,00

MADJEN,  FARAH - 20/36032783 10,44 8,00 9,12 4,00 11,23

1,00

KHATTABI,  ASSALA - 20/36033314 12,32 8,00 12,81 10,00 15,41 9,00 12,00 1,00

17,00 1,00

KHARROUB,  AYA - 20/36034961 11,87 8,00 11,56 10,00 11,77 9,00 12,00

9,00 14,00 1,00

KAOUR,  SOUNDOUS - 19/36035198 11,62 8,00 11,40 10,00 14,25 9,00

KAOUR,  CHOUROUK - 20/36032748 12,32 8,00 10,65 10,00 12,46

1,00

KADDOUR CHERIF,  SOUHA - 

20/37061975

13,85 8,00 14,28 10,00 10,00 9,00 18,00 1,00

14,00 1,00

GUETITNI,  SAMAH - 19/36034543 10,37 8,00 9,39 4,00 9,97 5,00 14,00

4,00 16,00 1,00

GOUAIDIA,  INTISSAR - 19/36035810 13,00 8,00 12,16 10,00 10,76 9,00

EL BEKRI,  WISSAL - 20/36031422 12,69 8,00 12,57 10,00 8,95

1,00

DJELAILIA,  HALA - 19/36033871 10,30 8,00 10,20 10,00 6,69 0,00 9,00 0,00

13,00 1,00

DJAGHOUT,  INES - 20/36030853 14,89 8,00 15,26 10,00 15,87 9,00 14,00

9,00 12,00 1,00

BOUYEDDA,  LAMIS - 20/36032791 9,84 4,00 8,80 0,00 6,95 0,00

BOUTERAA,  NAHLA - 20/36032174 12,75 8,00 10,58 10,00 12,69

1,00

BOULBAZINE,  BESMA - 20/36034978 12,22 8,00 12,81 10,00 13,89 9,00 15,00 1,00

13,00 1,00

BOUKHEDENA,  RAOUANE - 20/36033996 11,42 8,00 14,77 10,00 7,17 0,00 15,00

9,00 10,00 1,00

BLANCHET,  CHAYMA - 19/36038412 11,95 8,00 12,46 10,00 12,99 9,00

11,81 9,00 17,00 1,00

BEN AMARA,  MAHA - 20/36033445 11,77 8,00 14,91 10,00 13,75
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BARS,  NORHANE - 20/36032179 13,94 8,00 11,26 10,00
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Faculté des Sciences de la Nature et de la Vie et sciences de la Terre et de 

l'Univers

Département:Ecologie et Génie de l'Environnement

Domaine/Filière: 3,00 ème année, LICENCE LMD,  Sciences alimentaires.. Parcours:Technologie agroalimentaire et contrôle de qualité

Semestre: 5

Groupe: 

République Algérienne Démocratique et Populaire Edité le:26/01/2023

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Réf. P. N°: 2 879 PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL Année universitaire: 2022/2023
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11,12 2,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

ZITOUNI,  CHAYMA - 20/36031071 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

YOUSFI,  NADJAH - 20/36034585 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

REZAIGUIA,  RAYHANE - 20/36034522 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

REHIMET,  IKRAM - 20/36034973 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,40 0,00

NOUAOURIA,  AHLam - 20/36035560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

NEMOUCHI,  CHAWKI - 17/36039823 7,47 0,00 13,60 8,00 9,19 0,00

0,00 0,00

MOUMENI,  MANAR - 20/36034105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

MOUKHTARI,  CHAIMA - 17/36043907 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

MEKHANIA,  WISSAM - 20/36032873 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

MEDJELDI,  FAIZA - 20/36031186 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

MEDJELAKH,  AMIRA - 20/36030762 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

MEDDOUR,  ABDERRAOUF - 20/36031120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

MADJEN,  FARAH - 20/36032783 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

KHATTABI,  ASSALA - 20/36033314 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

KHARROUB,  AYA - 20/36034961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

KAOUR,  SOUNDOUS - 19/36035198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

KAOUR,  CHOUROUK - 20/36032748 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

KADDOUR CHERIF,  SOUHA - 

20/37061975

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

GUETITNI,  SAMAH - 19/36034543 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

GOUAIDIA,  INTISSAR - 19/36035810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

EL BEKRI,  WISSAL - 20/36031422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

DJELAILIA,  HALA - 19/36033871 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

DJAGHOUT,  INES - 20/36030853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

BOUYEDDA,  LAMIS - 20/36032791 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

BOUTERAA,  NAHLA - 20/36032174 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

BOULBAZINE,  BESMA - 20/36034978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

BOUKHEDENA,  RAOUANE - 20/36033996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

BLANCHET,  CHAYMA - 19/36038412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

BEN AMARA,  MAHA - 20/36033445 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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12,15 30,00 Oui Normale

13,05 30,00 Oui Normale

12,00 30,00 Oui Normale

11,05 30,00 Oui Normale

12,73 30,00 Oui Normale

11,61 30,00 Oui Normale

8,33 5,00 Non Normale

15,31 30,00 Oui Normale

8,89 19,00 Non Normale

11,08 30,00 Oui Normale

12,00 30,00 Oui Normale

9,37 18,00 Non Normale

12,87 30,00 Oui Normale

11,58 30,00 Oui Normale

11,98 30,00 Oui Normale

11,60 30,00 Oui Normale

13,17 30,00 Oui Normale

9,79 22,00 Non Normale

10,77 30,00 Oui Normale

11,33 30,00 Oui Normale

12,57 30,00 Oui Normale

12,45 30,00 Oui Normale

10,36 30,00 Oui Normale

12,25 30,00 Oui Normale

9,65 16,00 Non Normale

12,72 30,00 Oui Normale

12,93 30,00 Oui Normale

14,85 30,00 Oui Normale

12,92 30,00 Oui Normale

11,12 30,00 Oui Normale
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Département:Ecologie et Génie de l'Environnement

Parcours:Technologie agroalimentaire et contrôle de qualité

Semestre: 5

Edité le:26/01/2023

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Année universitaire: 2022/2023
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0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

1,00 10,07 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 Non Normale0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M
o

y
. 

U
E

 /
2

0




